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PETYCJA 
DOTYCZY: 
PRZEBUDOWY/ BUDOWY ULICY SZKOLNEJ W GRĘBOCINIE. 

Szanowni Państwo, 

składa petycję w imieniu mieszkańców 

ullicy Szkolnej w Grębocinie oraz osób zainteresowanych w sprawie 
przebudowy/ budowy ulicy Szkolnej na podstawie zamówienia publicznego 
ogłoszkonego w dniu 19.11.2021 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubicz (Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
wraz z wszelkimi niezbędnymi uzgodnieniami i dokonanie 
skutecznego zgłoszenia, bądź uzyskanie decyzji pozwolenia na 
budowę w Starostwie Powiatowym dla dróg gminnych: 1) w 
Grębocinie ul. Szkolna na odcinku od ul. Kowalewskiej do ul. 
Poprzecznej, 2) w Złotorii ul. Królowej Jadwigi, ul. Władysława 
Łokietka, ul. Króla Ludwika na odcinku od ul. Władysława Łokietka 
do ul. Jana I Olbrachta, 3) w Złotorii ul. Pocztowa, ul. Szkolna na 
odcinku od ul. Ciechocińskiej do ul. 8 Marca. 
Reprezentując podpisanych poniżej mieszkańców, pragniemy przekazać 

głębokie zaniepokojenie faktem, iż zamówienie publiczne dotyczy przebudowy 
ulicy Szkolnej jedynie na odcinku od ulicy Kowalewskiej do ulicy Poprzecznej. 
Nie od wczoraj wiadomo, że ulica Szkolna jest najbardziej uczęszczaną drogą we 
wsi Grębocin, zaraz po ulicach głównych (tj. Kowalewskiej, Lubickiej i 
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Dworcowej). Mieszkańcy twierdzą, że od dawna obiecano przebudowę drogi aż 
do ulicy Mostowej oraz budowę ulicy Szkolnej do ulicy Zimowej. W związku 
z dużym natężeniem ruchu (szczególnie w okresie roku szkolnego) nie tylko 

mieszkańcy Grębocina, ale również innych miejscowości dowożą i odwożą 
dzieci do Szkoły Podstawowej. Bra~ możliwości mijania się pojazdów bez 
konieczności zjazdu z utwardzonej drogi, powoduje jej notoryczne niszczenie na 
odcinku między ulicą Poprzeczną i Mostową oraz powoduje duże zagrożenie dla 
pieszych (w szczególności dzieci). Dzięki łącznikowi z ul icą Zimową odciążony 

zostanie ruch na ulicy Mostowej i Poprzecznej oraz zapewni mieszkańcom 
swobodny przejazd, którego dzisiaj nie ma na tym odcinku. Ważnym jest 
również fakt, że ulica Szkolna będzie mocno obciążona w trakcie planowanej 
przebudowy DKlS w Grębocinie (GDDKiA na spotkaniu w sierpniu 2021 roku 
potwierdzi ała rozpoczęcie prac najpóźniej w 2024 roku). 

Dlatego, zwracamy się wspólnie do Państwa, z petycją o podjęcie pilnych 
działań w zakresie zmiany planów przebudowy/budowy ulicy Szkolnej 
w Grębocin ie z uwzględnieniem całościowym do ulicy Zimowej. 

Z wy!azam~~'9. 

oraz ponizeJ podpisani 
Grębocina, (załącznik nr 
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Gminy Lubicz) 
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